

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI
SĄDU REJONOWEGO W ŁAŃCUCIE
ZA ROK 2012**

SĄD REJONOWY
37-100 Łańcut
ul. Grunwaldzka 10
NIP 815-125-74-22

CZĘŚĆ A: NAJWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu.	Najważniejsze podjęte działania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	100,5%	96,8	1. Sukcesywne usprawnianie zarządzania sądem.	1. Zapewnienie warunków umożliwiających zwiększenie sprawności działania sądu W celu likwidacji powstałych zaległości w związku z długotrwałą nieobecnością spowodowaną chorobą sędziego orzekającego oraz urzędnika w II Wydziale Karnym, a także referendarza sądowego Prezes SR podjął działań:
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych (z wyłączeniem spraw wieczysto-księgowych) w miesiącach	2,0	2,33		

		odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Łańcucie, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	3%	1,89%		<p>a) referat sędzi rozdzielony został między sędziów Wydziału Karnego,</p> <p>b) w ramach posiadanych środków budżetowych zawarta została umowa o dzieło w zakresie pomocniczych czynności administracyjnych w sekretariacie II Wydziału Karnego.</p> <p>c) przydzielono asystenta sędziego sędziom orzekającym w sprawach karnych,</p> <p>d) dot. delegowania do SR referendarza w związku z długotrwałą nieobecnością RSR – pismo A 122-10/12 z dnia 13 luty 2012r:</p> <p>- poprawa standardów organizacyjno-kadrowych poprzez realizowanie zasad kodeksu etyki</p>
		Liczba spraw załatwianych w przeliczeniu na pełny etat sędziowski z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych	700	781	<p>2. Wzmoczenie działalności nadzorczej przewodniczących wydziałów.</p> <p>3. Upowszechnienie elektronicznego obiegu informacji w sądzie.</p>	<p>1. Objęcie nadzorem w Wydziałach Sądu spraw ponad 5-letnich ;</p> <p>2. Monitorowanie sprawności toku postępowań w sprawach ponadrocznych</p> <p>Opracowano dostęp do zasobów w zależności od potrzeb i zakresów czynności użytkowników systemu ;</p>

